PORTARIA N.º 299/2020 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Geral organizadora do
Seminário de integração: pesquisa, extensão
e cultura – VI EAIC e III EAEX da UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando processo digital nº 16.480.792-4;

 R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão Organizadora Geral do Seminário de

integração: pesquisa, extensão e cultura – VI EAIC e III EAEX, conforme

segue:

I - Coordenação Geral: Adriana Beloti, RG 10.442.412-0

II - Membros: Ana Paula Peters, RG 5.885.214-7

Carlos Alexandre Molena Fernandes, RG 5.965.814-0

Eloi Viera Magalhães, RG 6.157.993-1

Marcelo Bourscheid, RG 5.980.219-4

Maria Antonia Ramos Costa, RG 2.146.568-2

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 23 de abril de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

3
3

Assinado por: Luciane Jost Lemos do Prado em 28/04/2020 14:34. Inserido ao protocolo 16.480.792-4 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 28/04/2020 14:34.
Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código: 18588d22ba2f5bcecc3dd3da5b1fc3ba.

	PORTARIA2992020DesignaComissaoorganizadoraEAICEAEX2020.pdf